АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________________ № ______________

г. Новодвинск

Об утверждении схем границ территорий, прилегающих к объектам и местам,
где не допускается розничная продажа алкогольной продукции,

в том числе  при оказании услуг общественного питания

В  соответствии  с  подпунктом  10  пункта  2,  абзацем  первым  пункта  4.1,  пунктом  8
статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании
производства  и  оборота  этилового  спирта,  алкогольной  и  спиртосодержащей  продукции
и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь статьями 28,
29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск», администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  схемы  границ  территорий,  прилегающих  к  объектам  и  местам,

где не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в том числе при оказании
услуг общественного питания (приложения № 1 - 57).

2.Признать утратившими силу:
а)постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»

от  25.12.2014  №  1309-па  «Об  утверждении  схем  границ  прилегающий  к  некоторым
организациям  и  объектам  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа
алкогольной  продукции»  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 13.05.2016 № 385-па, от 24.03.2017 № 221-па);

б)постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  13.05.2016  №  385-па  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.12.2014 № 1309-па
«Об  утверждении  схем  границ  прилегающих  к  некоторым  организациям  и  объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

в)постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  24.03.2017  №  221-па  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.12.2014  № 1309-па
«Об  утверждении  схем  границ  прилегающих  к  некоторым  организациям  и  объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

3.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев